BI: , tr .. "".' · ~r Mandaturg -<Je nova. rubr.ica ad Conradum. episcopum Wratisla-
viensem. _, · ... , ·... .. · · - . . . 
M_andati P.rQCessui ,4a~ni Archiepisc;i;.t de .. noua Rubrica·. Anf. des ·Man~ 
dates: [A}Zb~,:Uis dei; grac_ia Sancte ,Gi:iez1tt:Jtsis :eccle"sie Archiepiscopus .et 
primas Reuerendo in Christo patri 4C·. domino domino Conrado eadem gra­
cia episcopo Wratislaviensi et ipsius in Spiritualibus vicario Salutem in zelo 
fjdei orthodoxe In parte1t1- sollicitudinis licet .... Datum lancicie die domi­
nica Oculi [d. i. 19. 3.] Anno domini M° CCCC0 XXX nostro sub Stgillo. · 
BI. 2r lncif)it declaracio eiusdem rubrice. Quia in noua et difficili causa plu­
,:es requirunt.ur testes ac multe declaraqiones ut fit forma . racionabilis . .. 
Ende: Respondeo quod Rubrica antiqua necessario fui"t emendanda sec.un­
dum illum modum quem dicit scribit et precepit reuerendissimus pdtet do­
minus Archiepiscopus. S~ribit enim ut habetur in ante. · 
Albertus Jastrzembiec (1423-1436) Erzbischef von Gnesen; Conradus von 
Sch.lesien-Oels (1417-1447) Bischof von Breslau ·vgl. · Series episcoporum 
ecclesiae catholicae. Ed. Pius Bonifatius Gams. 2. Aufl. Leipzig 1931. 
S. 347 u. 264. 
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· · . lnltlenverzeichnts 

Absenti. Quaeritur actio ex contrachJ per partem celebrato . ··. . · . ·, · . 
A VIII 5 ·BI. 1 lr. 

Absolvere aliquem a delicto non debet·aliquis nisi sit immunis . .. 
B I 3 BI. 508va. 

Ad confutandos Iudaeorum errores et ecclesiasticae contradictiones dog­
' mata confirmanda ·. : . A IV 1 BI„ 168ra: :. . . . . .. . 

Ad Thessalonicenses secundum · .epistolam scribit apostolus et notum .facit 
: .,eis .. : A VI 3 BI „445v. ' . . . · . . , . .. 

• 
Adv.eniente:. iam et imminente :ten1pore miserat_ionuin,.. et misericorcllarum 

domini quo disposuerat plebem suam . ·. :· ·'A IV 2 BI. 3ra. · _ !: . 

Albertui: · dei gratia sanctae · Gnesnefrsis ecclesiae arc:hiepiscopus et pri~ 
mas . . . LC 474 angeh. , . .... : !, ;.; ,. 

Amen. amen· dico .vobis qui non. in trat per. ostium .... (Joh: ·1 ö, 1): :Si1.ut.:per 
ostium fntratur in domum . . . A IV 1 BI. 55ra. · ·: ; · · .· ·.··· ·· 

Apocal:ypsis Johannis:tot habet".sacramenta quot .verba •... · .A, ;y{ 3 Bl. 47.4r. 
Auditor causae appellationis et negotii principalis in · partibus ·intetposi-

tae . . . A IV 5 BI. 44r. . 
Ave maris :stella, dei .mater .... In hoc versu ·continetur laus beatae virginis 

quad)ipar.tita .. , : A IV 1. BI. 218ra. . .. · . . . . ·. , ":.